
CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"D" CABA RESTOPAIS UNIFICACI BASICO 

NUEVO BASICO 
31/08/2022 31/08/2022 ON OCTUBRE UNIFICACION 

ACUERDO 2022-
UNIFICAC 

DICIEMBRE 
2022 ABRIL 2023 

2023 ABRIL 2023 
ION 100% 

1 $ 69.814 $ 62.984 -$ 6.830 -S 2.276 S 65.260 -$ 4.553 $ 67.537 $ 6.830 $ 124.269 
2 $ 73.861 $66.123 -$ 7.738 -S 2.579 S 68.702 -$ 5.158 $ 71.281 $ 7.738 $131.473 
3 $ 77.471 $ 68.699 -$ 8.772 -S 2.924 $ 71.623 -$ 5.847 $ 74.546 $ 8.772 $ 137.898 
4 $81.611 $ 71.692 -$ 9.919 -$ 3.306 S 74.998 -$ 6.612 $ 78.304 $ 9.919 $145.268 
5 $ 85.352 S 74.518 -S 10.834 -S 3.611 $ 78.129 -$ 7.222 $ 81.740 S 10.834 $ 151.927 
6 $ 91.066 $ 78.470 -$ 12.596 -$ 4.198 $ 82.668 -$ 8.396 $ 86.866 $ 12.596 $ 162.097 

JJ, , ... -FO 66,0070 1�7. 
CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"C" 

CABA RESTOPAIS UNIFICACI BASICO NUEVO BASICO 
31/08/2022 31/08/2022 ON OCTUBRE UNIFICACION 

ACUERDO 2022-
UNIFICAC 

DICIEMBRE 
2022 ABRIL2023 

2023 ABRIL 2023 
ION 100% 

1 $ 71.424 $ 64.133 -$ 7.291 -$ 2.430 $ 66.563 -$ 4.860 $ 68.993 S 7.291 $ 127.135 
2 $ 76.147 $ 67.679 -$ 8.468 -$ 2.822 $ 70.501 -$ 5.645 $ 73.324 S 8.468 $ 135.542 
3 $ 80.952 $ 71.266 -$ 9.686 -$ 3.228 $ 74.494 -$ 6.457 $ 77.723 S 9.686 $ 144.095 
4 $ 84.232 $ 74.002 -$ 10.230 -S 3.410 S 77.412 -$ 6.819 S 80.821 $ 10.230 $ 149.933 
5 $ 87.639 $ 76.778 -$ 10.861 -S 3.620 S 80.398 -$ 7.240 $ 84.018 $ 10.861 $ 155.997 
6 $ 94.248 $ 81.101 -$ 13.147 -$ 4.382 $ 85.483 -$ 8.764 $ 89.865 $ 13.147 $167.761 

CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"B" 

CASA RESTOPAIS UNIFICACI BASICO NUEVO BASICO 
31/08/2022 31/08/2022 ON OCTUBRE UNIFICACION 

ACUERDO 2022-
UNIFICAC 

DICIEMBRE 
2022 ABRIL2023 

2023 ABRIL 2023 
ION 100% 

1 S 73.172 $66.131 -$ 7.041 -$ 2.347 $ 68.478 -$ 4.694 $ 70.825 $ 7.041 $130.246 
2 S 77.697 $ 70.175 -S 7.522 .s 2.507 $ 72.682 -$ 5.014 $ 75.189 $ 7.522 S 138.301 
3 $ 83.193 $ 73.436 -$ 9.757 -$ 3.252 $ 76.688 -$ 6.504 $ 79.940 $ 9.757 $148.084 
4 $ 85.825 $ 76.325 -$ 9.500 -$ 3.166 $ 79.491 -$ 6.333 $ 82.658 $ 9.500 $ 152.769 
5 $ 89.607 $ 78.830 -$ 10.777 -$ 3.592 $ 82.422 -$ 7.184 $ 86.014 $ 10.777 $ 159.500 
6 $ 97.594 $ 84.018 -$ 13.576 -S 4.525 $ 88.543 -$ 9.050 $ 93.068 $ 13.576 $173.717 
7 $108.423 $ 90.880 -$ 17.543 -$ 5.847 $ 96.727 -$11.694 $ 102.574 $17.543 $ 192.993 

CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"A" 

CASA RESTOPAIS UNIFICACI BASICO NUEVO BASICO 
31/08/2022 31/08/2022 ON OCTUBRE UNIFICACION 

ACUERDO 2022-
UNIFICAC 

DICIEMBRE 
2022 ABRIL 2023 

2023 ABRIL 2023 
ION 100% 

1 $ 75.719 $68.112 -$ 7.607 -$ 2.535 $ 70.647 -$ 5.071 $ 73.183 $ 7.607 $134.780 
2 S 80.419 $ 70.855 -$ 9.564 -$ 3.188 $ 74.043 -$ 6.375 $ 77.230 $ 9.564 $ 143.146 
3 S 86.054 $ 74.033 -$ 12.021 -$ 4.007 $ 78.040 -$ 8.013 $ 82.046 $ 12.021 $ 153.176 
4 S 90.509 $ 77.374 -$ 13.135 -$ 4.378 $ 81.752 -$ 8.756 $ 86.130 $ 13.135 $ 161.106 
5 $ 95.612 $ 81.232 -$ 14.380 -$ 4.793 $ 86.025 -$ 9.586 $ 90.818 $14.380 $ 170.189 
6 $ 100.793 $ 85.349 -$15.444 -$ 5.147 $ 90.496 -$ 10.295 $ 95.644 $15.444 $179.412 
7 $ 129.755 $ 109.188 -$ 20.567 -$ 6.855 $116.043 -$ 13.710 $122.898 $ 20.567 $ 230.964 

CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"ESP CABA RESTO PAIS UNIFICACI BASICO NUEVO BASICO 
ECIA 31/08/2022 31/08/2022 ON OCTUBRE UNIFICACION 

ACUERDO 2022-
UNIFICACI 

DICIEMBRE 
L" 2022 ABRIL 2023 

2023 ABRIL 2023 
ON 100% 

1 S 85.059 $ 73.245 -$11.814 -$ 3.938 $ 77.183 -$ 7.875 $ 81.120 $ 11.814 $ 151.405 
2 $ 90.308 $ 76.922 -$ 13.386 -$ 4.462 $ 81.384 -$ 8.923 $ 85.845 $ 13.386 $160.748 
3 S 94.610 $ 79.920 -$ 14.690 -$ 4.896 $ 84.816 -$ 9.792 $ 89.712 $14.690 $168.406 
4 100.415 $ 84.222 -$ 16.193 -$ 5.397 $ 89.619 -$10.794 $ 95.016 $ 16.193 $178.739 
5 104.555 $ 87.191 -$17.364 -$ 5.787 $ 92.978 -$11.575 $ 98.766 $ 17.364 $ 186.108 
6 107.472 S 86.412 -$ 19.060 -$ 6.353 $ 94.765 -$ 12.705 $101.117 S 19.060 $ 191.300 
7 $138.886 $ 115.064 -$ 23.822 -$ 7.940 $123.004 -$15.880 $130.944 $ 23.822 $ 247.217 



CAT BASICO TIERRA DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
NUEVO BASICO 

"D" CASA DEL UNIFICACION BASICO UNIFICACION 
ACUERDO 2022-

UNIFICACIO 
DICIEMBRE 

31/08/2022 FUEGO OCTUBRE ABRIL2023 
2023 ABRIL 2023 

N 100% 
�· ?n?? 

1 $ 69.814 $ 65.939 -$ 3.875 -$ 1.292 $ 67.231 -$ 2.583 S 68.522 $ 3.875 $ 124.268 

2 $ 73.861 $ 68.704 -$ 5.157 -$1.719 $ 70.423 -$ 3.438 $ 72.142 $ 5.157 $ 131.472 
3 $ 77.471 $ 70.992 -$ 6.479 -$ 2.159 $ 73.151 -$ 4.319 $ 75.311 $ 6.479 $ 137.898 
4 $81.611 $ 73.213 -$ 8.398 -$ 2.799 $ 76.012 -$ 5.598 $ 78.811 $ 8.398 $ 145.267 

5 $ 85.352 $ 75.383 -$ 9.969 -$ 3.323 $ 78.706 -$ 6.645 $ 82.028 $ 9.969 $ 151.927 
6 S 91.066 $ 78.470 -$ 12.596 -$4.198 S 82.668 -$ 8.396 $ 86.866 $ 12.596 $ 162.097 

CAT BASICO TIERRA DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"C" CASA DEL UNIFICACION BASICO UNIFICACION 

NUEVO BASICO 
UNIFICACIO 

31/08/2022 FUEGO OCTUBRE ABRIL2023 
ACUERDO 2022-

N 100% 
DICIEMBRE 

31/08/2022 2022 2023 ABRIL 2023 

1 $ 71.424 $ 66.914 -$ 4.510 -$ 1.503 $ 68.417 -$ 3.006 $ 69.920 $ 4.510 $ 127.135 

2 $ 76.147 $ 69.823 -$ 6.324 -$ 2.108 $ 71.931 -$ 4.216 $ 74.039 $ 6.324 $ 135.541 

3 $ 80.952 $ 72.835 -$8.117 -$ 2.705 $ 75.540 -$5.411 $ 78.246 $ 8.117 $ 144.094 
4 $ 84.232 $ 75.446 -$ 8.786 -$ 2.928 $ 78.374 -$ 5.857 $ 81.303 $ 8.786 $ 149.932 

5 $ 87.639 $ 78.180 -$ 9.459 -$ 3.153 $ 81.333 -$ 6.305 $ 84.485 $ 9.459 $ 155.997 

6 $ 94.248 $ 80.341 -$ 13.907 -$ 4.635 $ 84.976 -$ 9.270 $ 89.611 $ 13.907 $ 167.761 

CAT BASICO TIERRA DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 

"B" CASA DEL UNIFICACION BASICO 
NUEVO BASICO 

31/08/2022 FUEGO OCTUBRE UNIFICACION UNIFICACIO 
31/08/2022 2022 ABRIL2023 

ACUERDO 2022-
N 100% 

DICIEMBRE 
2023 ABRIL 2023 

1 $ 73.172 $ 69.477 -$ 3.695 -$ 1.232 $ 70.709 -$ 2.463 $ 71.940 $ 3.695 $ 130.247 

2 $ 77.697 $ 73.730 -$ 3.967 -$ 1.322 $ 75.052 -$ 2.644 $ 76.374 $ 3.967 $ 138.300 

3 $ 83.193 $ 75.310 -$ 7.883 -$ 2.627 $ 77.937 -$ 5.255 $ 80.565 $ 7.883 $ 148.084 

4 $ 85.825 $ 78.752 -$ 7.073 -$ 2.357 $ 81.109 -$4.715 $ 83.467 $ 7.073 $ 152.769 

5 $ 89.607 $ 80.612 -$ 8.995 -$ 2.998 $ 83.610 -$ 5.996 $ 86.608 $ 8.995 $ 159.501 

6 $ 97.594 $ 83.971 -$ 13.623 -$ 4.541 $ 88.512 -$ 9.081 $ 93.052 $13.623 $ 173.718 

7 $ 108.423 � 88.1:,0 -� 20 . .<0/ -� 6.755 $ 94.911 -� 13.510 $ 101.666 � 20.267 $ 1:,¿.992 

CAT BASICO TIERRA DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 

"A" CASA DEL UNIFICACION BASICO UNIFICACION 
NUEVO BASICO 

UNIFICACIO 
31/08/2022 FUEGO OCTUBRE ABRIL2023 

ACUERDO 2022-
N 100% 

DICIEMBRE 

31/08/2022 2022 2023 ABRIL 2023 

1 $ 75.719 $ 71.869 -$ 3.850 -$ 1.283 $ 73.152 -$ 2.566 $ 74.435 $ 3.850 $134.780 

2 $ 80.419 $ 74.595 -$ 5.824 -$ 1.941 $ 76.536 -$ 3.882 $ 78.477 $ 5.824 $ 143.145 

3 $ 86.054 $ 75.704 -$ 10.350 -$ 3.450 $ 79.154 -$ 6.899 S 82.603 $ 10.350 $153.177 

4 $ 90.509 $ 79.137 -$ 11.372 -$ 3.790 $ 82.927 -$ 7.581 S 86.718 $ 11.372 $161.106 

5 $ 95.612 $ 82.916 -$ 12.696 -$ 4.232 $ 87.148 -$ 8.463 $ 91.379 $ 12.696 $ 170.189 

6 $ 100.793 $ 86.391 -$ 14.402 -$ 4.800 $91.191 -$ 9.600 $ 95.991 $ 14.402 $ 179.412 

7 $ 129.755 $ 109.163 -$ 20.592 -$ 6.863 $ 116.026 -$ 13.727 $ 122.890 $ 20.592 $ 230.964 
33,33% 66,66% 100% 78% 

CAT BASICO TIERRA DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 

"ESP CASA DEL UNIFICACION BASICO UNIFICACION 
NUEVO BASICO 

UNIFICACION 
ECIA 31/08/2022 FUEGO OCTUBRE ABRIL 2023 

ACUERDO 2022-
100% 

DICIEMBRE 

L" 31/08/2022 2022 2023 ABRIL 2023 

1 $ 85.059 $ 71.869 -$13.190 -$ 4.396 $ 76.265 -$ 8.792 $ 80.661 $ 13.190 $ 151.406 

2 S 90.308 $ 74.595 -$ 15.713 -$ 5.237 $ 79.832 -$ 10.474 $ 85.069 $ 15.713 S 160.748 

3 $ 94.610 $ 75.704 -$ 18.906 -$ 6.301 $ 82.005 -$ 12.603 $ 88.307 $ 18.906 $ 168.407 

4 $ 100.415 $ 79.137 -$ 21.278 -$ 7.092 $ 86.229 -$ 14.184 $ 93.321 $ 21.278 $178.739 

5 $ 104.555 $ 82.916 -$ 21.639 -$ 7.212 $ 90.128 -$ 14.425 $ 97.341 $ 21.639 $ 186.108 

6 $ 107.472 $ 86.391 -$ 21.081 -$ 7.026 $ 93.417 -$ 14.053 $100.444 $ 21.081 $ 191.301 

7 $ 138.886 $ 109.163 -$ 29.723 -$ 9.907 $119.070 -$ 19.813 $128.976 $ 29.723 $ 247.217 



CAT BASICO CALAFATE DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"D" CABA 31/08/2022 UNIFICACION BASICO NUEVO BASICO 

31/08/2022 OCTUBRE UNIFICACION 
ACUERDO 2022- UNIFICACIO 

DICIEMBRE 
2022 ABRIL2023 

2023 ABRIL 2023 N 100% 

1 S 69.814 $ 69.121 -$ 693 -$231 $ 69.352 -$462 $ 69.583 < 693 $124.269 
2 S 73.861 S 70.472 -• 3.389 -$ 1.130 S 71.602 -$ 2.259 $ 72.731 < 3.389 $131.473 
3 $ 77.471 S 75.555 -< 1.916 -$ 639 $ 76.194 -$ 1.277 $ 76.832 S 1.916 $137.898 
4 $81.611 < 78.833 -• 2.778 -• 926 S 79.759 -$ 1.852 $ 80.685 $ 2.778 $145.268 
5 S 85.352 < 81.893 -$ 3.459 -< 1.153 S 83.046 -$ 2.306 $ 84.199 < 3.459 $ 151.927 
6 $ 91.066 $ 86.343 -$ 4.723 -$ 1.574 $ 87.917 -$ 3.148 $ 89.491 $ 4.723 $ 162.097 

CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"C" CABA RESTO UNIFICACION BASICO NUEVO BASICO 

31/08/2022 PAIS OCTUBRE UNIFICACION 
ACUERDO 2022- UNIFICACIO 

DICIEMBRE 
31/08/2022 2022 ABRJL2023 

2023 ABRIL 2023 N 100% 

1 $ 71.424 $ 70.587 -$837 -$ 279 $ 70.866 -$ 558 S 71.145 < 837 $ 127.135 
2 S 76.147 < 74.414 -• 1.733 -• 578 $ 74.992 -$ 1.155 $ 75.569 S 1.733 S 135.542 
3 $ 80.952 < 78.470 -$ 2.482 -• 827 $ 79.297 -$1.655 $ 80.125 S 2.482 $ 144.095 
4 $ 84.232 < 81.397 -$ 2.835 -• 945 $ 82.342 -$ 1.890 S 83.287 • 2.835 $149.933 
5 S 87.639 S 84.472 -$ 3.167 -• 1.056 S 85.528 -$2.111 $ 86.583 < 3.167 $155.997 
6 $ 94.248 S 89.195 -$ 5.053 -$ 1.684 $ 90.879 -$ 3.368 S 92.563 < 5.053 $167.761 

CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"B" CASA RESTO UNIFICACION BASICO NUEVO BASICO 

31/08/2022 PAIS OCTUBRE UNIFICACION 
ACUERDO 2022- UNIFICACIO 

DICIEMBRE 
31/08/2022 2022 ABRIL2023 

2023 ABRIL 2023 N100% 

1 $ 73.172 S 72.749 -<423 - 141 $ 72.890 -$ 282 $ 73.031 $423 $ 130.246 
2 $ 77.697 < 77.195 -$ 502 - 167 S 77.362 -$ 335 $ 77.530 $ 502 $ 138.301 
3 S 83.193 $ 80.695 -$ 2.498 - 833 $ 81.528 -$ 1.665 S 82.36C $ 2.498 $148.084 
4 S 85.825 < 83.971 -< 1.854 - 618 $ 84.589 -$ 1.236 S 85.207 < 1.854 $152.769 
5 S 89.607 < 86.696 -· 2.911 - 970 $ 87.666 -$ 1.940 S 88.636 <2.911 $ 159.500 
6 $ 97.594 S 92.459 -$ 5.135 -$ 1.711 $ 94.170 -$ 3.423 $ 95.882 < 5.135 $173.717 
7 $ 108.423 S 99.987 -$ 8.436 -$ 2.812 $102.799 -$ 5.623 S 105.610 $ 8.436 $ 192.993 

CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"A" CABA RESTO UNIFICACION BASICO NUEVO BASICO 

31/08/2022 PAIS OCTUBRE UNIFICACION 
ACUERDO 2022- UNIFICACIO 

DICIEMBRE 
31/08/2022 2022 ABRIL2023 

2023 ABRIL 2023 N 100o/. 

1 $ 75.719 $ 76.359 $ 640 S 213 $ 76.146 $427 $ 75.932 < 640 S 136.060 
2 S 80.419 S 79.734 -$685 -$228 S 79.962 -$457 S 80.191 S 685 $ 143.146 
3 S 86.054 < 83.193 -$ 2.861 -<954 S 84.147 -$1.907 S 85.100 < 2.861 $153.176 
4 $ 90.509 < 87.639 -• 2.870 -<957 S 88.596 -$ 1.913 S 89.552 < 2.870 S 161.106 
5 $ 95.612 < 92.459 -$ 3.153 -$ 1.051 S 93.510 -$ 2.102 S 94.561 < 3.153 $170.189 
6 S 100.793 S 97.480 -$ 3.313 -$ 1.104 $ 98.584 -$ 2.208 S 99.688 < 3.313 S 179.412 
7 S 129.755 S 124.783 -$ 4.972 -$ 1.657 $126.440 -$ 3.314 $ 128.097 $ 4.972 $ 230.964 

33 33% 66 66% 100% 78% 
CAT BASICO BASICO DIFERENCIA 01/10/2022 NUEVO 
"ESP CABA RESTO PAIS UNIFlCACION BASICO NUEVO BASICO 
ECIA 31/08/2022 31/01/2022 OCTUBRE UNIFlCACION ACUERDO 2022- UNIFICACION DICIEMBRE 
L" 2022 ABRIL2023 2023 ABRIL 2023 100',4 

1 S 85.059 S 90.283 S 5.224 S 1.741 $ 88.542 $ 3.482 $ 86.801 S 5.224 $ 151.406 
2 $ 90.308 $ 92.516 S 2.208 S 736 $ 91.780 S 1.472 $ 91.044 S 2.208 S 160.748 
3 $ 94.610 < 96.683 S 2.073 < 691 $ 95.992 $ 1.382 $ 95.301 $ 2.073 S 168.407 
4 $100.415 $ 99.832 -$ 583 -< 194 S 100.026 -$ 389 S 100.221 < 583 S 178.739 
5 $104.555 < 103.763 -s 792 -$ 264 $104.027 -$ 528 $104.291 < 792 $186.108 
6 $ 107.472 S 107.029 -S 443 -S 148 $ 107.177 -$ 295 $107.324 <443 S 191.301 
7 $138.886 S 140.700 $1.814 $605 $140.095 $ 1.209 S 139.491 $ 1.874 $ 247.217 


